

اتحادیه اروپا روی یک استراتژی علیه اسلام گرایان کار می کند



به جهادگرایی در هنگام سفر به خارج یا ورود به این کشورها شناسایی کردند.

در حال حاضر کارشناسان مسایل فنی این طرح را زیر کار دارند و قرار است مقررات جدید در ماه های آینده اجرایی گردد.

شهروندان ۲۶ کشور عضو حوزه شنگن که بریتانیای کبیر را شامل نمی شود، می توانند بدون کنترل در این حوزه رفت و آمد کنند. بر علاوه اکثر کشورهای عضو اتحادیه اروپا، سوئیس و ناروی نیز عضویت پیمان شنگن را دارند.

همچنان در نظر است که همکاری با کشورهای مقصد و کشورهای که مسافران از آن به عنوان ترانزیت استفاده می کنند نیز بهبود یابد. بسیاری اسلام گرایان آماده خشونت از کشور ترکیه به عنوان منطقه ترانزیتی برای رفتن به مناطق جنگی استفاده می کنند. بهبود همکاری ها در این بخش از مدت زمان طولانی خواست وزیر داخله آلمان و بسیاری همتایان اش است.

در این نشست که به درخواست برنار کازنوف، وزیر داخله فرانسه بعد از حمله اسلام گرایان بر دفتر

وزیران داخله اتحادیه اروپا می خواهند که بعد از حملات تروریستی در پاریس کنترل مرزهای بیرونی این اتحادیه را شدت ببخشند. آن ها در دیداری در پاریس درخواست کردند که قانون تبادل اطلاعات مسافران هواپیماها به زودی تصویب گردد.

وزیران داخله اتحادیه اروپا می خواهند که بعد از حملات تروریستی در پاریس کنترل مرزهای بیرونی این اتحادیه را شدت ببخشند. آن ها در دیداری در پاریس درخواست کردند که قانون تبادل اطلاعات مسافران هواپیماها به زودی تصویب گردد.

وزیران داخله کشورهای عضو اتحادیه اروپا در پی حملات تروریستی در پاریس در یک جلسه مختصر توافق کردند که تبادل معلومات راجع به مسافرت چهارگرایان بهبود بخشیده شود. توماس دیمیزیر، وزیر داخله حکومت فدرال آلمان گفت که پیش از همه مواد مربوطه در سیستم معلوماتی کشور های حوزه شنگن باید «واقعاً به سرعت» مورد اجرا قرار بگیرد.

قرار است در سیستم معلومات الکترونیکی شنگن یک نشانه مشخص ثبت گردد که توسط آن منظونات

توافقنامه های غیرقابل پذیرش است. او افزود کسی که این توافقنامه را رد می کند، از واقعیت اوضاع بی خبر است. از ایالات متحده آمریکا نیز اریک هولند، وزیر عدلیه این کشور در این جلسه شرکت کرده بود و راجع به ضرورت تقویت همکاری میان اروپا و ایالات متحده آمریکا نیز تاکید شد. (دوبچه وله)

فرانسه مخالف شرکت نتانیاهو در راهپیمایی پاریس بود

رسانه های اسرائیل گزارش داده اند که دولت فرانسه مخالف سفر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل به پاریس برای شرکت در راهپیمایی «اتحاد» در روز یکشنبه ۱۱ جنوری بوده است.

روزنامه هآرتس به نقل از منابع خود در دولت اسرائیل گزارش داده که فرانسه اولاد، رئیس جمهور فرانسه در پیامی که برای آقای نتانیاهو فرستاده صراحتاً از او خواسته که در راهپیمایی شرکت نکند.

پیش از آن شبکه دوی تلویزیون اسرائیل هم گزارش مشابهی را منتشر کرده بود.

به گزارش هآرتس، ژاک اودیبر، مشاور امنیت ملی آقای اولاد با یوسی کوهن، همتای اسرائیلی اش تماس گرفته و گفته، خواسته آقای اولاد این است که تمرکز راهپیمایی روی اعلام همبستگی با فرانسه باشد و او می خواهد از هر گونه موضوع جنجالی دیگر مانند روابط یهودیان و مسلمانان یا تنش میان اسرائیل و فلسطینی ها اجتناب شود. بنا بر این گزارش آقای اودیبر ابراز امیدواری کرده که آقای نتانیاهو دشواری های چنین سفری را درک کند و اعلام کند که به پاریس نخواهد آمد.

هآرتس هم گزارش داده که بعد از تغییر نظر آقای نتانیاهو، مشاور امنیت ملی فرانسه «با عصبانیت» به همتای اسرائیلی اش گفته که این تصمیم «تا زمانی که فرانسه اولاد رئیس جمهور فرانسه و بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل باشد، تأثیر مخربی روی روابط دو کشور خواهد داشت.» (بی بی سی)

کوبا ۵۳ زندانی سیاسی را آزاد کرد

آمریکا تایید کرده که دولت کوبا ۵۳ زندانی سیاسی را به عنوان بخشی از روند عادی سازی روابط دو کشور برده اند.

گفته شده که پورش دیروز نیروهای امنیتی به این زندان در ارتباط با حملات انتحاری صورت گرفته که هفته گذشته در شهر طرابلس اتفاق افتاد. روز شنبه (۱۰ جنوری) دو انفجار انتحاری در کافه ای در شهر طرابلس در شمال لبنان صورت گرفت که در جریان آن دست کم ۷ نفر کشته و ۳۰ نفر زخمی شدند. جبهه نصرت، شاخه القاعده در سوریه مسئولیت این حملات انتحاری را برعهده گرفت. وزیر داخله لبنان گفته است که حمله به زندان رومیه بر اساس اطلاعاتی صورت گرفته که نشان می دهد برخی از زندانیان این زندان با بمبگذاری های انتحاری هفته گذشته مرتبط هستند. او همچنین گفت: پس از کنترل مکالمات تلفونی مطمئن شدیم که برخی از زندانیان در این حملات دخالت داشتند. منظونات به بخشی جداگانه در زندان منتقل شده اند. (بی بی سی)

آزاد کرده است. بنا بر گزارش ها، آزادی این زندانی ها از خواسته های آمریکا بوده که ماه گذشته و همزمان با اعلام خبر عادی سازی روابط دو کشور مطرح شده بود. پیشتر اعلام شده بود که دولت کوبا ۲۶ نفر از زندانیان این فهرست را آزاد کرده، اما اکنون آمریکا تایید کرده که تمام این افراد آزاد شده اند.

یک مقام آمریکایی در گفت و گو با خبرنگاری ها آزادی این مخالفان سیاسی را «تحولی بسیار مثبت» خواند. هنوز نام این ۵۳ زندانی سیاسی اعلام نشده است. گفته می شود که آزادی آنها تأثیر مثبتی در فضای مذاکرات دو کشور خواهد داشت که قرار است از چند روز دیگر آغاز شود. کمتر از یک ماه پیش آمریکا و کوبا توافق کردند که روابط دیپلماتیک دو کشور بعد از بیش از نیم قرن از سر گرفته شود. (بی بی سی)



نخستین رییس جمهوری زن کرواسیا انتخاب شد

کلیتسا گرابار کیتارویچ» ۴۷ ساله، محافظه کار از حزب اپوزیسیون جامعه دمکراتیک روز یکشنبه به عنوان نخستین رییس جمهوری زن کرواسیا



کیتارویچ در طول تبلیغات انتخاباتی اعلام کرد که اگر در انتخابات برای سمت ریاست جمهوری کرواسیا انتخاب شود برای منافع ملی کشور انتخاب شده که پورش دیروز نیروهای امنیتی به این زندان در ارتباط با حملات انتحاری صورت گرفته که هفته گذشته در شهر طرابلس اتفاق افتاد. روز شنبه (۱۰ جنوری) دو انفجار انتحاری در کافه ای در شهر طرابلس در شمال لبنان صورت گرفت که در جریان آن دست کم ۷ نفر کشته و ۳۰ نفر زخمی شدند. جبهه نصرت، شاخه القاعده در سوریه مسئولیت این حملات انتحاری را برعهده گرفت. وزیر داخله لبنان گفته است که حمله به زندان رومیه بر اساس اطلاعاتی صورت گرفته که نشان می دهد برخی از زندانیان این زندان با بمبگذاری های انتحاری هفته گذشته مرتبط هستند. او همچنین گفت: پس از کنترل مکالمات تلفونی مطمئن شدیم که برخی از زندانیان در این حملات دخالت داشتند. منظونات به بخشی جداگانه در زندان منتقل شده اند. (بی بی سی)

مبارزه می کند و کشورهای همسایه را در روند عضویت در اتحادیه اروپا تشویق و کمک می کند. وی همچنین در مراحل تبلیغاتی خود اشاره کرد که در صورت موفقیت در انتخابات برای حقوقی اقلیت های ملی در کرواسیا تلاش و در عین حال مدافع حقوق کروات ها در سرپرستان و مونته نگرو و دیگر کشورهای منطقه خواهد بود. (راديو چین)

پایان لیگ تکواندو آی تی اف کابل

لیگ تکواندو آی تی اف شهر کابل با قهرمانی تیم روح الله حسینی به پایان رسید. دیروز دیدارهای مرحله نیمه نهایی و نهایی رقابت های تکواندو آی تی اف کابل برگزار شد.

در مرحله نیمه نهایی تیم های تیم روح الله حسینی و انجمن تکواندوکاران آی تی اف افغانستان با عبور از سد رقبا به دیدار پایانی راه پیدا کردند. در دیدار پایانی نیز تیم روح الله حسینی موفق شد تا با پیروزی بر تیم انجمن تکواندوکاران آی تی اف افغانستان به مقام قهرمانی دست پیدا کند. تیم شاهین شاه نیز توانست در رده سوم این رقابت ها در رده سنی بزرگسالان جای بگیرد. در رده جوانان نیز به ترتیب تیم های شاهین شاه، روح الله حسینی و انجمن تکواندو کاران افغانستان در رده های اول تا سوم ایستادند. در پایان این رقابت ها که از سه هفته قبل آغاز گردیده بود از میان ۱۰۰ ورزشکار حاضر، ۳۰ تن به صورت مجموعی در هر دو رده سنی به تیم های منتخب کابل راه پیدا کردند. (خبرگزاری مرکزی)

عراق حریف احتمالی ایران در دور بعد

تیم ملی عراق در دیداری نزدیک و پایاپای، توانست با نتیجه ۱-۱ اردن را از پیش رو بردارد.

در حالی که به می رسیه اولین تساوی بدون گل جام در این دیدار رقم خواهد خورد اما این عراقی ها بودند که در هر بازی با یک گل به پیروزی رسیدند. در نیمه اول اردن در مالکیت توپ کمی بود اما نتوانست از این برتری استفاده کند. موقعیت های چندانی روی دروازه ها ایجاد نشد و در نهایت این تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید.

شرایط در نیمه دوم هم تغییر چندانی نکرد و بازی بیشتر در مرکز زمین در جریان بود. دو تیم در حالی وارد ۱۵ دقیقه پایانی بازی شدند که به نظر می رسد تساوی بدون گل، نتیجه نهایی این دیدار خواهد بود اما در دقیقه ۷۷، سرانجام قفل دروازه ها باز شد.

حضور به موقع باسر قاسم پشت معوطه جریمه اردن و ضربه محکم او که به برخورد به بازیکن حریف تغییر جهت داد، وارد دروازه عامر شلای، دروازه بان با تجربه اردن شد.

در دقیق باقی مانده، اردن تلاش کرد تا به گل تساوی برسد اما این اتفاق رخ نداد تا این دیدار با برتری ۱-۱ عراق به پایان برسد.

امارات و ایران، برنده های روز سوم جام ملت ها

تیم های ملی فوتبال ایران و امارات موفق شدند که در اولین دیدارهای گروه سوم این رقابت ها، بر رقبای خود غلبه کنند.

دیدار تیم های قطر و امارات از گروه سوم رقابت های جام ملت های آسیا با برتری ۴ بر یک قطری ها به پایان رسید. در این دیدار دروازه بان قطر روز پراشتباهی را پشت سر گذاشت و دو تیم در مجموع نشان دادند که در ساختار دفاعی دچار مشکلات زیادی هستند.

خلفان ابراهیمی تک گل قطر را به ثمر رساند و احمد خلیل و احمد مبجوت نیز هر کدام دو بار برای امارات گلزنی کردند.

در دیگر دیدار برگزار شده این گروه نیز ایران با دو گل از سد بحرین گذشت.

دیدار تیم ملی ایران برابر بحرین از گروه سوم ملت های استرالیا با دو گلی که احسان حاج صفی (۱+۴) و مسعود شجاعی (۷۱) به ثمر رساندند به سود ایران پایان یافت. به این ترتیب تیم ملی ایران نخستین گامش در رقابت های جام ملت های استرالیا را با برد برداشت و باید خودش را برای مصاف روز پنجشنبه برابر قطر آماده کند. (خبرگزاری مرکزی)

رایولا: رم توان مالی خرید زلاتان را ندارد

میتو رایولا، مدیر برنامه های زلاتان ابراهیموویچ، شایعات اخیر در مورد احتمال پیوستن این ستاره سوئدی به رم را رد کرد.

به تازگی شایعاتی در مورد احتمال بازگشت زلاتان به سری A منتشر شد اما رایولا معتقد است که جالوروسی توانایی مالی کافی برای به خدمت گرفتن ایبرا را ندارد. (خبرگزاری مرکزی)

او به خبرنگاران گفت: «علاقه رم به خرید زلاتان؟ ما همه احترام به این باشگاه، آنها توانایی مالی خرید زلاتان را ندارند...»

هزارمین پیروزی فدرر



راجر فدرر تنیس باز سوئیسی در دیدار فینال رقابت های بین المللی تنیس بریزن موفق شد با برتری مقابل میلوس راتوئیک، برای یک هزارمین بار در طول دوران حرفه ای خود به پیروزی برسد.

وی که در هفت مسابقه از هشت مسابقه قبلی خود به پیروزی رسیده است در این مسابقه

ونگر: در خط دفاعی کمبود داریم

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال، اعلام کرد که با مصدومیت دوباره متیو دوشی، تیمش با کمبود مدافع روبرو است.

دوشی در دیدار روز گذشته توپچی ها مقابل استوک، از ناحیه شانه دچار آسیب دیدگی شد و جمع دیگر مصدومان تیم، از جمله مدافعانی مانند کیه رون گیسی و کالوم چمبرز اضافه شد.

این اتفاق باعث شده تا ونگر بیش از پیش مشکل کمبود مدافع را در تیمش احساس کند.

آگیره: جاپان می تواند از قهرمانی اش دفاع کند

خاویر آگیره، سرمربی تیم ملی پ، اعلام کرد که در طول رقابت های جام ملت های آسیا، قصد ندارد در مورد جنجال های اخیر در مورد دست داشتن در ماجرای تبانی در فوتبال اسپانیا که به سال ۲۰۱۱ برمی گردد، صحبت کند.

جاپان دیروز در اولین دیدارش در جام ملت ها توانست با نتیجه ۴-۰، فلسطین را از پیش رو بردارد. این در حالی است که در چند هفته اخیر بیشترین اخبار از اردوی جاپان، به ماجرای دست داشتن آگیره در ماجرای تبانی در دیدار ساراگوسا- لوئانه در سال ۲۰۱۱ مربوط می شد. اما این مربی مکزیکی

پامیر در فینال ۱۲ سال به امید گلوبل ترست رسید

تیم هالی فوتبال پامیر و امید گلوبل ترست با برتری مقابل حریفان خود راهی دیدار پایانی لیگ برتر فوتبال کابل شدند.

رقابت های فوتبال لیگ برتر کابل در رده سنی زیر ۱۲ سال امروز با انجام دو دیدار مرحله نیمه نهایی ادامه یافت.

تیم های پامیر، یونایتد سادات، امید گلوبل ترست و کوثر تیم هایی بودند که موفق شده بودند با کسب بیشترین امتیازات در دور گروهی به این مرحله راه پیدا کنند.

در مرحله نیمه نهایی این رقابت ها پامیر در حالی که در وقت های قانونی به تساوی بدون گل مقابل یونایتد سادات رسیده بود، در ضربات پنالتی با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید. دومین دیدار این مرحله را نیز تیم های پامیر، کوثر ترست و کوثر برگزار کردند که با برتری یک بر صفر امید گلوبل ترست به پایان رسید. دیدارهای رده بندی و فاینال این رقابت ها روز سه شنبه برگزار می شود. (خبرگزاری مرکزی)

آغاز کریکت ۲۰ آوره افغانستان

تورنمنت کریکت بیست آوره تحت عنوان جام افغان بیسیم صبح روز دوشنبه با اشتراک دوازده تیم از پایتخت و ولایت ها آغاز شد.

در دیدار افتتاحیه این رقابت ها دو تیم افغان بیسیم و اتصالات در برابر هم قرار گرفتند که تیم افغان بیسیم موفق شد از سد حریف خود بگذرد.

هدف از برگزاری این رقابت ها ترویج هرچه بیشتر رشته ورزشی کریکت در کشور عنوان شده است. این رقابت ها به مدت هشت روز ادامه خواهد داشت و ۱۲ تیم حاضر در رقابت ها بر سر مقام قهرمانی با هم مبارزه خواهند کرد.

کریکت بورد افغانستان در طول سال های اخیر برنامه های زیادی برای رشد و انکشاف این رشته ورزشی در کشور انجام داده و رقابت های مختلفی را دایر نموده است. در همین حال باید یادآور شد که تیم ملی کریکت افغانستان که برای انجام یک سری دیدارهای دوستانه در شارجه به سر می برد، روز چهارشنبه در سومین دیدار خود به مصاف تیم ملی کریکت اسکاتلند می رود. (خبرگزاری مرکزی)

تداوی سر مربی تیم ملی فوتبال در هند ادامه می یابد

یک منبع معتبر نقل از یکی از مسئولان تیم ملی فوتبال افغانستان گفته که یوسف کارگر که دو شب پیش، توسط افراد ناشناس زخمی شده بود، برای ادامه تداوی به کشور هند فرستاده خواهد شد.

منبع می افزاید، علی عسکر لمعی مشاور تیم ملی فوتبال افغانستان تایید کرده است که یوسف کارگر سر مربی تیم ملی فوتبال افغانستان برای ادامه معالجه صبح روز دوشنبه راهی کشور هند خواهد شد.

آقای لمعی گفت است کارگر وضعیت جسمی مناسبی دارد، اما داکتران برای انتقال وی به کشور هند جهت ادامه تداوی موافقت کرده اند.

گفته می شود که وضعیت صحتی آقای کارگر رو به بهبود بوده و توانسته با اعضای خانواده خود صحبت کند.

همچنین فدراسیون فوتبال افغانستان از نهادهای مسئول خواسته است تا هر چه زودتر حمله کنندگان بر سرمربی تیم فوتبال کشور را دستگیر کنند. (خبرگزاری مرکزی)

